
 č*
 SMLOUVA

O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU
uzavřená ve smyslu § 14 vyhlášky zák. č. 62/2001 Sb.

Níže uvedené osoby:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
organizační složka státu
IČO: 000 24 341
se sídlem Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 28
právně jednající Mgr. Andreou Češelskou, ředitelkou odboru hospodářské správy,
oprávněnou k uzavření této smlouvy na základě příkazu ministra č. 15/2015, Aprobační řád.

pro účely této smlouvy bude označena jako "předávající"

a

Léčebné lázně Lázně Kynžvart
Státní příspěvková organizace
IČO: 008 83 573
se sídlem Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart
právně jednající Ing. Janem Ludvíkem, MBA, ředitelem LL LK

pro účely této smlouvy označena jako „přejímající"

si sjednaly

v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a
státních organizací s majetkem státu, změnu příslušnosti hospodařit s majetkem státu
uvedeného níže za následujících podmínek:

Článek 1
Předmět smlouvy

1) Předávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a předávající má příslušnost
hospodařit s majetkem státu, osobním automobilem Volkswagen Caravelle, 2.5 TDI,
stříbrná metalíza, VIN: VW2ZZZ7HZ6X013667, číslo technického průkazu BG 293349,
stav tachometru 82.678 km, včetně výbavy sestávající se z autorádia + měniče CD,
zamykání řadící páky a vestavěného parkovací asistenta, a příslušenství skládajícího
se ze dvou klíčů od automobilu, zimní sady pneumatik na plechových discích a povinné
výbavy (dále také jako „majetek").

2) Předmětem smlouvy je bezúplatná změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu
uvedeným v odst. 1 tohoto článku.

3) Pro předávajícího je majetek uvedený v prvním odstavci trvale nepotřebným majetkem
podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. O nepotřebnosti majetku rozhodl
ministr zdravotnictví dne 09. 03. 2021 pod č. j. MZDR 7545/2021-2/PRO. Přejímající



Smlouva o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu

prohlašuje, že byl seznámen s rozhodnutím o nepotřebnosti před uzavřením této 
smlouvy.

Článek 2
Informace a prohlášení smluvních stran

1) Přejímající prohlašuje, že

a. na základě informace o nepotřebném majetku adresované ostatním organizacím 
ze strany předávajícího projevil o majetek zájem a majetek využije pro své 
potřeby vyplývající z účelu jeho zřízení a

b. majetek si prohlédl, nezjistil na něm žádné zjevné vady

2) Předávající prohlašuje, že

a. majetek nabyl koupí. Přejímající potvrzuje, že mu předávající předal kopii dokladu 
o koupi - Kupní smlouvu r. č. 0429/05 uzavřenou dne 20. 9. 2005 před uzavřením 
této smlouvy,

b. k majetku nemají právní vztah jiné organizace, ani fyzické, nebo právnické osoby,

c. hodnota majetku v účetnictví předávajícího včetně hodnoty jednotlivých položek 
příslušenství je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a činí: 39.900,- Kč (slovy: 
třicet devět tisíc devět set korun českých),

d. že majetek byl používán především zaměstnanci předávajícího po dobu cca 16 let 
a jeho stav odpovídá jeho stáří, a

e. majetek se nachází v sídle předávajícího.

Článek 2
Podmínky změny příslušnosti a předání majetku

1) Předávající touto smlouvou bezúplatně mění příslušnost hospodařit s majetkem ve 
prospěch přejímajícího. Předávající a přejímající se dohodli, že si v souvislosti se 
změnou příslušnosti hospodařit s majetkem navzájem neposkytnou žádné peněžité 
plnění ani jiné věcné náhrady.

2) Změna příslušnosti hospodařit nastává dnem fyzického převzetí majetku přejímajícím. 
Okamžikem převzetí též přechází nebezpečí škody na majetku.

3) Předávající předá majetek najednou, tj, osobní automobil Volkswagen Caravelle 2.5 
TDI, 2 klíče od osobního automobilu, zimní pneumatiky na plechových discích, 
povinnou výbavu, a další výbavu, tj. autorádio + měnič CD, zamykání řadící páky a 
vestavěný parkovací asistent. Předávající zároveň předá přejímajícímu dokumenty 
nebytné k nakládání s majetkem, servisní knížku, návod a technický průkaz.

4) Fyzické předání a převzetí majetku si smluvní strany potvrdí písemně protokolem o 
předání a převzetí, který podepíšou zástupci obou stran smlouvy.

5) Přejímající se zavazuje, že si veškerý majetek, k němuž dle této smlouvy nabývá 
příslušnost hospodařit, převezme v sídle předávajícího a zajistí si na své náklady jeho 
případné naložení a odvoz v den převzetí.

Strana 2 z celkově 3 stran



Smlouva o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu

6) Smluvní strany se zavazují, že v den převzetí majetku si zároveň poskytnou veškerou
součinnost k zajištění změny provozovatele silničního vozidla u příslušného správního
úřadu. Příslušný správní úřad určí předávající.

Článek 3
Společná a závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran, přičemž
rozhodující je den později připojeného podpisu. Účinnost této smlouvy se řídí zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2) Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných,
číslovaných a oběma stranami podepsaných dodatků.

3) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. zveřejnění
zajistí předávající.

4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze zúčastněných
organizací obdrží dva stejnopisy. Bude-li smlouva uzavřena elektronickými prostředky,
každá ze strany obdrží jeden elektronický soubor elektronicky podepsaný oběma
smluvními stranami.

5) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jeho obsahem, jenž je
projevem jejich svobodné vůle, že smlouva byla sepsána určitě, vážně a srozumitelně,
což stvrzují svými podpisy.

2 3 -09- 2021
V Praze dne..........................

2 3 -09- 2021

V Praze dne

/u,

4

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
Mgr. Andrea Češelská
ředitelka odboru HOS

Předávají   'jgfto n*n4ř,|' Přejímající

Léčebné lázn     
Ing. Jan Ludví  
ředitel

Léčebné lázni Lázně Kynžvart

354 91 Lázně Kj'-žvart _.

      vart
 

Strana 3 z celkově 3 stran




